
UCHWAŁA NR XLV/377/22 
RADY MIEJSKIEJ W MOŃKACH 

z dnia 2 czerwca 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie dopłaty do kapitału rezerwowego spółki Zakład Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej w Mońkach spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Mońkach 

Na podstawie art. 18 ust. 5 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 
poz. 559, poz. 583, poz. 1005) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na wniesienie dopłaty do kapitału rezerwowego Spółki Zakład Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej w Mońkach spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Mońkach, 19-100 
Mońki, ul. Kolejowa 21, NIP 5461393135; REGON 366211644; zarejestrowaną w Rejestrze Przedsiębiorców 
Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000686609, w wysokości 669 089,00 zł (słownie: sześćset 
sześćdziesiąt dziewięć tysięcy osiemdziesiąt dziewięć złotych i 00/100). 

2. Dopłata, o której mowa w ust. 1 przeznaczona będzie na pokrycie kosztów inwestycji realizowanej przez 
Spółkę, o której mowa w ust. 1 w przedmiocie sieci wodociągowej na terenie Gminy Mońki. 

3. Dopłata, o której mowa w ust. 1, będzie udzielona z budżetu Gminy Mońki w 2022 roku ze środków 
wynikających z uzupełnienia subwencji ogólnej w 2021r., z przeznaczeniem na wsparcie finansowe inwestycji 
w zakresie wodociągów i zaopatrzenia w wodę. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Moniek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Barbara Iwona Iwanicka 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 629B0CCC-29BF-48A5-A980-570037021AD0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


